АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2019г.                                 п. Южно-Енисейск                           № 15-П

О включении объектов недвижимого имущества  в состав казны  муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет
      Руководствуясь ст.51 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 215 Гражданского кодекса РФ,  Положением о муниципальной казне поселка,  утвержденное  Решением Южно-Енисейского поселкового Совета депутатов от 25.06.2007 г. №21-58,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Имущество, указанное в приложение №1 к настоящему постановлению,  включить в состав казны муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет;
2. Внести в реестр муниципальной собственности объекты недвижимого имущества согласно приложения №1;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по имущественным и земельным отношениям (А.И.Киселеву);
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в газете «Южно-Енисейский вестник» и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Южно-Енисейского
сельсовета                                                              А.А.Криворотов

Приложение №1
к постановлению
от  07.10.2019г.№ 15 -п

Объекты недвижимого имущества,  включенные   в состав  казны  муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет

	№
	Объект недвижимости, вид разрешенного использования
	Адрес
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость
	год
	Площадь,мкв.

	1.
	Гараж
	п.Южно-Енисейск,
улПервомайская, 15А
	24:26:1101017:166
	633524,81
	2019
	76,5

	2.
	Линия электропередач 0,4 КВ-400 ВА
	п.Южно-Енисейск,
от ул. Право-Набережной до ул.Октябрьской
	24:26:0000000:6505
	-
	2019
	Протяженность 935 м.

	3.
	Земельный участок
	п.Южно-Енисейск,
от ул. Право-Набережной до ул.Октябрьской
	24:26:0000000:6460
	20703,76
	2018
	56+/-3

	4.
	Земельный участок
	п.Южно-Енисейск,
ул.Оборонная 16Б
	24:26:1106001:163
	-
	2019
	261+/-6